Dane aktualne na dzień: 23-06-2025 12:23
Link do produktu: https://www.altech24.pl/2-strefowy-wzmacniacz-audio-ds-qae0a60g1-vb-60nbspw-hikvision-p-192333.html
2-STREFOWY WZMACNIACZ AUDIO
DS-QAE0A60G1-VB 60 W Hikvision
Cena 650,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy DS-QAE0A60G1-VB
Kod EAN 6942160444734
Opis produktu
Wzmacniacz DS-QAE0A60G1-VB to wzmacniacz miksujący, czyli wzmacniacz zintegrowany z mikserem, wyposażony w
wejście mikrofonowe, 2 wejścia liniowe, odtwarzacz USB oraz interfejs Bluetooth.
Wzmacniacz miksujący jest dobrym rozwiązaniem dla mniejszych instalacji, gdzie potrzeba prostego i kompaktowego
systemu.
Moc znamionowa: 60 W ( 2 x  30 W )
Pasmo przenoszenia: 80 Hz ... 20 kHz
Stosunek sygnał/szum (S/N): ≥ 100 dB
Regulacja poziomu wej. audio:  Mikrofon
 Wejście RCA 1
 Wejście RCA 2
Wejścia audio:  1 szt. Gniazdo Jack 6.5 mm - Wejście na mikrofon
zewnętrzny,
 2 szt. CINCH MONO,
 1 szt. USB 2.0,
 Bluetooth
Wyjścia audio:  2 szt. CINCH,
 2 szt. Wyjście głośnikowe 4-8 Ω
 2 szt. Wyjście głośnikowe - Złącze linii 100V
Sygnalizacja LED: Power, USB, Bluetooth
Obsługiwane formaty audio: 64 kbit/s G.711, 128 kbit/s MP3
Wybrane cechy:  Interfejs Bluetooth
 Odtwarzanie multimediów z nośnika USB : MP3, WAV
 Miksowanie kanałów wejściowych
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
 Temperaturowe
 Wbudowana ochrona antyelektrostatyczna
 Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe
 Zabezpieczenie przeciwporażeniowe
Obudowa: Tworzywo sztuczne
Kolor: Biały
Zasilanie: 24 V DC / 2.5 A (zasilacz w komplecie)
Temperatura pracy: -10 °C ... 55 °C
wygenerowano w programie shopGold
Waga: 1.51 kg
Wymiary: 231  x 191  x 52 mm
Producent / Marka: Hikvision
SAP Code: 327400189
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold